
Cenová nabídka PZTS 10032021
PZTS - JA107 - rekonstrukce stávajícího systému RP296

paní Brožová - ředitelka, MŠ Vrchlického náb. 1782/1a České Budějovice
 TECHNOLOGIE Typ Popis Cena za M.J. M.J. Celkem

JA107KY Ústředna s GSM/LAN komunikátorem v plastové skříni pro AKU 18Ah včetně
přijímače bezdrátových prvků, je určena k ochraně RD, kanceláří a firem komunikátor
LAN/GSM/GPRS, který umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s
koncovými uživateli a středisky PCO. Je vybaven 1GB paměťovou kartou pro
uchování dat událostí, nabídku hlasových zpráv, ukládání snímků atd. Systémy řady
JA-100 lze programovat pouze programovacím SW, který se poskytuje po absolvování
školení u společnosti Jablotron. Bez proškolení není možné SW získat.

10 320 Kč 1 ks 10 320 Kč

JA114E JA-114E je přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou RFID 
pro ovládání zabezpečovacího systému. 

1 890 Kč 3 ks 5 670 Kč

JA192E Přídavný ovládací segment k sběrnicovým RFID modulům JA114E atd. 120 Kč 12 ks 1 440 Kč

JA123E Sběrnicová venkovní klávesnice se čtečkou RFID čipů 1 740 Kč 0 ks 0 Kč

JA194J Bezkontaktní přístupový RFID přívěšek 125kHz pro systém JA-100 116 Kč 0 ks 0 Kč

JA-154JMSII Bezdrátový dálkový ovladač čtyřtlačítkový s obousměrnou komunikací 1 049 Kč 0 ks 0 Kč

JA110P Sběrnicový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m 526 Kč 30 ks 15 780 Kč

JA120PB Sběrnicový PIR detektor pohybu osob, dosah 12m a rozbití skla s dosahem až 9m 1 150 Kč 0 ks 0 Kč

JA115P Sběrnicový stropní PIR detektor pohybu 979 Kč 0 ks 0 Kč

JA120PC(90) Sběrnicový PIR detektor pohybu s foto verifikační kamerou 90° 2 240 Kč 0 ks 0 Kč

JA110B Sběrnicový akustický detektor rozbití skla s dosahem max. 9m 764 Kč 0 ks 0 Kč

JA111H TRB Sběrnicový modul připojení drátového detektoru 334 Kč 4 ks 1 336 Kč

JA116H Plošný spoj sběrnicového expandéru pro 16 vstupů 2 620 Kč 2 ks 5 240 Kč

JA112I Sběrnicový optický indikátor sekce 351 Kč 0 ks 0 Kč

JA150M Bezdrátový magnetický detektor se dvěma univerzálními vstupy 1 030 Kč 0 ks 0 Kč

JA110M Sběrnicový modul se dvěmi vstupy pro připojení MG kontaktu 393 Kč 0 ks 0 Kč

MAS223 magnetický kontakt vratový s armovanou hadicí 495 Kč 0 ks 0 Kč

JA180W Bezdrátový kombinovaný duální detektor PIR+MW s dosahem 12m bez baterie 3,6V 
AA

2 048 Kč
1 ks 

2 048 Kč

JA110ST Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty 886 Kč 0 ks 0 Kč

JA151ST Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot +60° až +65°C 1 438 Kč 0 ks 0 Kč

JA110A Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí JA-110A je určena k akustické signalizaci 
poplachu

502 Kč 3 ks 1 506 Kč

JA111A Venkovní sběrnicová siréna JA-111A je určena k akustické signalizaci poplachu 1 995 Kč 1 ks 1 995 Kč

JA120Z Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 4 134 Kč 1 ks 4 134 Kč

PVL/CPL Univerzální plastový kryt ústředen a zdrojů - velikost L 986 Kč 1 ks 986 Kč

PLV111R Plast pro JA-111R 104 Kč 0 ks 0 Kč

AN05 GSM prutová anténa 900/1800MHz, zisk +4dB, magnetická, výška 29 cm 315 Kč 0 ks 0 Kč

LSAA ER14505 lithiová baterie AA 3,6V / 2,4Ah (LS14500) 87 Kč 0 ks 0 Kč

ALKAA baterie alkalická AA1,5V 29 Kč 0 ks 0 Kč

AKU7 akumulátor 7Ah/12V 495 Kč 0 ks 0 Kč

AKU17 akumulátor 17Ah/12V 1 395 Kč 0 ks 0 Kč

Celkem 50 455 Kč
 INSTALAČNÍ Typ Popis Cena za M.J. M.J. Celkem
 MATERIÁL Kabely a instalační materiál

OST ostatní instalační materiál (kabely, lišty, krabice, příchytky, svorky…) 950 Kč 1 ks 950 Kč

Celkem 950 Kč

 INSTALAČNÍ Typ Popis Cena za M.J. M.J. Celkem
 PRÁCE Instalační práce, závádění SW

I-KAB instalace kabelových rozvodů - úprava kabeláží syytému 6 250 Kč 1 ks 6 250 Kč

I-HW1 instalace koncových zařízení, zapojení, nastavení 8 640 Kč 1 ks 8 640 Kč

I-HW2 instalace koncových zařízení, zapojení, nastavení - magnetické kontakty 495 Kč 4 ks 1 980 Kč

I-SW1 instalace EZS ústředny- programování SW, nastavení, test 3 850 Kč 1 ks 3 850 Kč

I-PRG základní nastavení uživatelských práv, přístupů osob a parametrů dle podkladů 
dodaných zákazníkem

680 Kč 1 hod 680 Kč

I-KOR koordinace postupů prací při výstavbě systému 680 Kč 0 hod 0 Kč

I-REV výchozí revize - následně po roce 1 950 Kč 0 ks 0 Kč

I-DOP doprava a režijní náklady 250 Kč 4 ks 1 000 Kč

Celkem 22 400 Kč

CELKEM BEZ DPH
DPH 21%
CENA CELKEM včetně DPH

Systém EZS může být napojen GSM komunikátorem na mobilní telefony uživatelů nebo na PCO.  

Navržený systém obsahuje tzv. bezpečnostní SIM kartu pro GSM modul. Při použití této SIM karty je provoz SIM

a střežení po dobu 3 měsíců zdarma. Platí jen v případě připojení na PCO Jablotron security.

73 805 Kč
15 499 Kč

89 304 Kč



Více informací na http://www.celkovaochrana.cz/akcni-nabidka

Kalkulace řeší:

1. aktivní prvky systému prostorových a ostatních detektorů,na prvky JABLOTRON poskytujeme prodlouženou

    záruku 60 měsíců. Pro základní záruční lhůtu 24měsíců - v případě servisu zákazník nehradí nic.

2. Prodloužená záruka nepokrývá náklady spojené s provedením opravy v místě instalace (demontáž, montáž) 

    pouze komponenty, prodloužená záruka se nevztahuje na baterie a akumulátory.

3. Instalace kabeláží a komunikačních linek systému bude provedena v podhledech nebo el. Instal. lištách.

4. Navržený systém JA100 má dostatečnou kapacitu pro další rozšíření v budově.

5. Parametry systému jsou uvedeny v přiloženém letáku JA100

A.F.C. Contrtols s.r.o., Novohradská 21, 370 01 České Budějovice
vypracoval: František Štochl tel. +420 603 285 655 


